MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2023 AO OFÍCIO
LEGISLATIVO Nº 013/2023

Autor: Jimmy Dutra Goulart
Nº do Protocolo: 112/2023
Protocolado em: 05/06/2023 10h16

Exmo. Senhor Presidente,
 Segue conforme solicitado por oficio 013/2023 do poder Legislativo as respostas dos requerimentos.
Atenciosamente.

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 65/2023
EXTENSÃO DE REDE E COLOCAÇÃO DE TRÊS POSTES NA RUA URUGUAI NA BEIRA DO CÓRREGO
BAIRRO NAÇÕES.
Autoria: Carlito Macedo
Data: 16/05/2023

RESPOSTA:
Estamos com uma demanda alta junto a Cemig e manutenção das redes de energia, vamos
providenciar um Projeto e enviar a esta casa legislativa para apreciação, assim realizaremos a
extensão.

Requerimento Nº 64/2023
EXTENSÃO DE REDE E COLOCAÇÃO DE 2 LUMINÁRIAS NA RUA SEBASTIÃO DOS PASSOS
Autoria: Carlito Macedo
Data: 16/05/2023

RESPOSTA:
Estamos com uma demanda alta junto a Cemig e manutenção das redes de energia, vamos
providenciar um Projeto e enviar a esta casa legislativa para apreciação, assim realizaremos a
extensão de acordo com a disponibilidade financeira do município.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 20:17:32 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

EC
YW

-G
0P

M
U

-N
EX

E2
-8

SP
N

H
-S

8I
KB

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 63/2023
LIMPEZA E RETIRADA DE ENTULHOS NAS RUAS DO BAIRRO GAMELEIRA .
Autoria: Carlito Macedo
Data: 16/05/2023

RESPOSTA:
A limpeza  e retirada de entulho  dos bairros são de responsabilidade da secretaria de meio
ambiente, de acordo com agendamento da mesma, é necessário um trabalho conjunto com a
população, o serviço de limpeza é ofertado  e na maioria das vezes o morador espera ser realizado e
em seguida joga entulho na rua.
vamos realizar a limpeza e retirada do entulho, e contamos com ajuda dos Nobres Vereadores na
conscientização dos moradores para mantermos a cidade limpa.

Jimmy Dutra Goulart
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 20:17:32 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

EC
YW

-G
0P

M
U

-N
EX

E2
-8

SP
N

H
-S

8I
KB

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2023 ao Ofício Legislativo Nº
013/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 02/06/2023 10:24:41
Hash Interno: ceh36tbjkko81qupjuxftngx6porytcet1jw2w4n

Chave de Verificação

7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

690.***.***-20 Jimmy Dutra Goulart Assinado em 02/06/2023 11:24

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 20:17:32 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Ji
m

m
y

Du
tra

 G
ou

la
rt

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

EC
YW

-G
0P

M
U

-N
EX

E2
-8

SP
N

H
-S

8I
KB

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/5/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/resposta-oficio/5/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/7ECYW-G0PMU-NEXE2-8SPNH-S8IKB